

# Faktúra FV210016

Dodávateľ: <b>ATH-PO Trade s.r.o.</b> <b>Záborské 225</b> <b>08253 Záborské</b>	Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 Tel.: Fax: E-mail:
IČO: 52083900 DIČ: 2120894908 IČ DPH: SK2120894908 Obch. register: Zapísaná na Prešov, odd. Sro, vl.č.37429/P	<b>Obec Petrovce</b> <b>Petrovce 89</b> <b>09431 Petrovce</b>
Tel.: 0904293310 E-mail: tebelak@athpotrade.sk Fax: WWW:	
IBAN: <b>SK81 8330 0000 0028 0156 9028</b> BIC: <b>FIOZSKBA</b> Účet: <b>2801569028/8330</b> VS: <b>210016</b> Banka: Fio banka, a.s., pobočka zahr.	
Dátum dodania/pzp: <b>02.02.2021</b> Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: <b>02.02.2021</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: <b>16.02.2021</b> Objednávka: Číslo dod. listu: <b>VPF16</b> Zákazka: Stredisko:	

Fakturujeme Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	2	Hasiaci prístroj práškový 6kg	2,000	24,00	48,00	20	28,80	57,60	
2.	6	Kontrola hasiaceho prístroja	2,000	20,00	40,00	20	24,00	48,00	
3.	10	Tlaková skúška hasiaceho prístroja	5,000	12,50	62,50	20	15,00	75,00	
4.	31	kontrolný štítok	9,000	0,50	4,50	20	0,60	5,40	
5.	5	Kontrola hydrantu	5,000	5,00	25,00	20	6,00	30,00	
6.	17	kontrola požiarnych dverí	1,000	3,00	3,00	20	3,60	3,60	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	183,00	36,60	219,60
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 219,60 EUR**

Slovom: Dvestodevätásť 60/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

